Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 17,700.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 150,892.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,301.00

2.3.9.8.01 Repuestos 2,787.46

Total 173,680.96

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil seiscientos ochenta con 96/100 (173,680.96)